
 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 
      

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

N°  173/20  del  23/12/2020 

Oggetto: AVVISO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 
PER ASSEGNAZIONE TEMPORANEA IN COMANDO DI N. 1 
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO - TEMPO PIENO -, PER LA DIREZIONE 
AREA AFFARI GENERALI CON SEDE DI LAVORO IN PISA: 
AMMISSIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE 

 
 

Servizio proponente: 50.2 GESTIONE AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

 
 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n.32 "Testo Unico della normativa della 
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n.26 e 
in particolare l’articolo 10 della L.R. n.32/2002, come modificato dall’articolo 2 della 
L.R. n.26/2008, che prevede l’istituzione, a far data dal 1° luglio 2008, dell’Azienda 
Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n.47/R recante   
“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n.32”, e ss.mm.ii; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 67 del 5 ottobre 
2018 con la quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario;  

 Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 38/20 del 10 luglio 2020 
recante, tra l’altro, l’approvazione del PTFP 2020/2022; 

 Visto il provvedimento del direttore 98/20 del 31 agosto 2020 ad oggetto “Piano delle 
assunzioni di personale anno 2020 in esecuzione della deliberazione del CdA n. 38/20 
del 10 luglio 2020 recante il «Piano triennale del fabbisogno di personale 2020-2022 
(PTFP – Ricognizione annuale delle eccedenza – Dotazione Organica»”; 

 Visto il provvedimento del Direttore n. 160/20 DEL 30 novembre 2020 ad oggetto 
“Schema di avviso per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per assegnazione 
temporanea in comando di n. 1 Dirigente Amministrativo – tempo pieno -, per la 
direzione Area Affari Generali con sede di lavoro in Pisa: approvazione”; 

 Dato atto che l’Azienda, in data 2 dicembre 2020 ha indetto il procedimento e ha 
pubblicato l’avviso per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per l’assegnazione 
temporanea in comando di n. 1 Dirigente Amministrativo – tempo pieno -, per la 
direzione Area Affari Generali con sede di lavoro in Pisa, con scadenza per la 
presentazione delle domande di partecipazione alle ore 12.30 del 17 dicembre 2020; 

 Preso e dato atto che, conformemente alle disposizioni recate dall’avviso di interpello, lo 
stesso è stato pubblicato nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente del sito 
istituzionale, nonché all’Albo online, e ivi è restato in pubblicazione fino alla scadenza; 

 Considerato che, alla data di scadenza è stata presentata la candidatura registrata al 
prot. 0034648/20 del 14.12.2020; 

 Dato atto che la candidatura - pervenuta in termini e con tutti gli allegati richiesti 
dall’avviso - è ammissibile al procedimento; 

 Dato atto altresì che non si dà luogo alla comunicazione di non ammissione ad altri 
candidati, posto che non sono pervenute candidature ulteriori rispetto a quella ammessa 
alla procedura in forza del presente provvedimento; 

 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

DISPONE 
 

 

1. Di ammettere al procedimento di selezione per assegnazione temporanea in comando di 
n. 1 Dirigente Amministrativo – tempo pieno -, per la direzione Area Affari Generali con 
sede di lavoro in Pisa, di cui al relativo avviso pubblicato, la candidatura registrata al 
prot. 0034648/20 del 14.12.2020. 

2. Di demandare a successivo separato procedimento la nomina della commissione di 
valutazione per l’esame della candidatura pervenuta. 

3. Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante la pubblicazione sull’Albo online 
dell’Azienda. 

 

 

 
             Il Direttore 
          Dott. Francesco Piarulli 

                                                  firmato digitalmente* 


		2020-12-23T14:39:05+0000




